СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 № 6/3

О согласовании сводного календарного плана

района Котловка по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 3-ий

квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа Котловка,

действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа

Котловка от 22 июля 2021 года № 9/3, рассмотрев обращение управы района

Котловка 06 июня 2024 года № 02-05-523/24 о согласовании сводного

районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на 3-ий квартал 2024 года, Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный календарный план района Котловка по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 3-ий квартал 2024 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Котловка города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка Масленникова А. К. –

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по

реализации вопросов местного значения и отдельных государственных

полномочий города Москвы.

Глава муниципального

округа Котловка                                                                Г. И. Пчельников

                                                    Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 11.06.2024 № 6/3

Сводный календарный план района Котловка

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работы с населением по месту жительства

на III квартал 2024 год

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата, время

проведения

Место проведения,

адрес

Количе

ство

участни

ков

(чел.)

Ответственные

(Ф.И.О.,

должность,

телефон)

ИЮЛЬ

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

1 Летний кинопоказ для жителей

района Котловка

еженедельно

среда

Нахимовский проспект, д.27,

корп.5

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

60 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

2 «Лебединая верность»

праздничная программа для

жителей района

июль Дворовая площадка

Севастопольский пр-т, д. 51,

к 5

60 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

3 Проведение мастер-классов и

подвижных игр для жителей

района в рамках программы Мой

район «Лето в Москве»

Ежедневно в

течение

месяца

c 10.00-20.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

ул. Нагорная, д. 39, корп. 4

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

4 «Во имя жизни и любви!»

праздничное мероприятие,

посвященное Дню семьи, любви

и верности, чествование

семейных пар района Котловка

05.07.2024

15.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

200 Управа района

Котловка

Заместитель главы

управы

Солдатов С.В.

8(499)123-44-04

Руководитель

ГБУ СДЦ «Юго-

Запад»

Подзарей Г. В.

8(499)789-44-54

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

5 "Путь к здоровью"

районная спартакиада

июль Плоскостное спортивное

сооружение

Нахимовский пр-т, вл.27,

корп.5

Плоскостное спортивное

сооружение

ул. Нагорная, вл. 33, корп. 2

Плоскостное спортивное

сооружение

Севастопольский пр-т, д.43А

200 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

6 Спортивное мероприятие,

посвященное Дню семьи любви и

верности

июль Плоскостное спортивное

сооружение  Нахимовский

пр-т, вл.27, корп.5,

Плоскостное спортивное

сооружение Севастопольский

пр-т, д.43А,

Плоскостное спортивное

сооружение

Парк «Сосенки»

 ул. Нагорная,д. 39, корп.4

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

7 Районные отборочные

соревнования по мини-футболу в

рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

июль Плоскостное спортивное

сооружение

Нахимовский пр-т, вл.27,

корп.5,

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

Плоскостное спортивное

сооружение Севастопольский

пр-т, д.43А,

Плоскостное спортивное

сооружение

Парк «Сосенки»

 ул. Нагорная, д. 39, корп.4

8(499)789-44-54

8 Дворовый спортивный праздник,

посвященный Международному

Дню шахмат

июль Плоскостное спортивное

сооружение

Нахимовский пр-т, вл.27,

корп.5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

АВГУСТ

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

9 Летний кинопоказ для жителей

района Котловка

еженедельно

среда

Нахимовский проспект, д.27,

корп.5

Парк «Сосенки»

   Нахимовский пр-т, д. 10

60 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

10 «Собери цвета флага»

комплексное мероприятие

август Нахимовский проспект, д.10

Парк Сосенки

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

11 Проведение мастер-классов и

подвижных игр для жителей

района в рамках программы Мой

район «Лето в Москве»

Ежедневно в

течение

месяца

с 10.00-20.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

ул. Нагорная, д. 39, корп. 4

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

12 «Символ Российской державы»

флешмоб рисунка на асфальте,

посвященный Дню

Государственного флага РФ для

детей

22.08.2024

17.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

50 Управа района

Котловка

Заместитель главы

управы

Солдатов С.В.

8(499)123-44-04

Молодежная палата

района Котловка

13 «Под флагом единым!»

праздничный концерт,

посвященный Дню

Государственного флага РФ для

жителей

22.08.2024

18.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский пр-т, д. 10

100 Управа района

Котловка

Заместитель главы

управы

Солдатов С.В.

8(499)123-44-04

Руководитель

ГБУ СДЦ «Юго-

Запад»

Подзарей Г. В.

8(499)789-44-54

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

14 Спортивное мероприятие,

посвященное Дню

физкультурника

август г. Москва, ул. Нагорная,д. 39,

корп.4

Плоскостное спортивное

сооружение Парк Сосенки

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

15 Районные отборочные

соревнования по легкой атлетике

в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август Плоскостное спортивное

сооружение

Нахимовский пр-т, вл.27,

корп.5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

16 Районные отборочные

соревнования по бадминтону в

рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август Плоскостное спортивное

сооружение

 ул. Нагорная, д.39 корп.4,

 Парк Сосенки

Нахимовский пр-т, д.27,

корп. 5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

17 Районные отборочные

соревнования по волейболу в

рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август Плоскостное спортивное

сооружение

 ул. Нагорная, д.39 корп.4,

 Парк Сосенки

Нахимовский пр-т, д.27,

корп. 5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

18 Районные отборочные

соревнования по волейболу в

рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август Плоскостное спортивное

сооружение

 ул. Нагорная, д.39 корп.4,

 Парк Сосенки

Нахимовский пр-т, д.27,

корп. 5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

19 Районные отборочные

соревнования по настольному

теннису в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август Севастопольский пр-т, д.19,

корп.2

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

20 Районные отборочные

соревнования по шахматам в

рамках Спартакиады

август Нахимовский пр-т, д.27,

корп.5

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

"Мой спортивный район"  Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

21 Спортивное мероприятие,

посвященное Дню

Государственного флага РФ

август Плоскостное спортивное

сооружение

Нахимовский пр-т, вл.27,

корп.5

 ул. Нагорная, вл. 33/2,

Парк «Сосенки»

ул. Нагорная, д. 39, корп.4

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

СЕНТЯБРЬ

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

22 «Здравствуй, школа!» концерт,

посвященный Дню знаний

02.09.2024 ГБУ ДО г. Москвы

«Детская школа искусств

«Юность»

ул. Большая

Черемушкинская, д.19А

50 Директор

ГБУ ДО г. Москвы

«Детская школа

искусств «Юность»

Шпарварт Г.В.

8(499)129-27-37

23 «Будущее без терроризма,

терроризм без будущего» беседа

03.09.2024

14.00

ГБУК ОКЦ ЮЗАО

Библиотека № 185

Нагорный бульвар, д. 3

45 Заведующая

филиалом ГБУ

ОКЦ ЮЗАО

библиотека № 185

Корешкова Наталья

Петровна

8(499)127-57-07

24 «Москва- лучший город земли!»

праздничная программа,

посвященная празднованию Дня

города

07.09.2024

13.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский проспект, д.10

400 Управа района

Котловка

Заместитель главы

управы

Солдатов С.В.

8(499)123-44-04

Руководитель

ГБУ СДЦ «Юго-

Запад»

Подзарей Г. В.

8(499)789-44-54

Молодежная палата

управы района

Котловка

25 Мини-дискотека для малышей

«Пусть всегда будет мирное

солнце!», посвященное

празднованию Дня города

07.09.2024

13.00

Парк «Сосенки»

Нахимовский проспект, д.10

30 Управа района

Котловка

Заместитель главы

управы

Солдатов С.В.

8(499)123-44-04

Молодежная палата

района Котловка

 26 Летний кинопоказ для жителей

района Котловка

еженедельно

среда

Нахимовский проспект, д.27,

корп.5

Парк «Сосенки»

Нахимоский пр-т, д. 10

60 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

27

Памятное мероприятие "Беслан в

наших сердцах"

сентябрь Севастопольский пр-т, 51, к 5

зал муниципалитета

50 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

28 «С Днем Рождения, мой

любимый город!» концерт,

мастер-классы, спортивные игры

сентябрь

Нахимовский проспект, д.10

Парк Сосенки

100 Руководитель

СП «Котловка»

ГБУ ЦСД «Атлант»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

29 Районные отборочные

соревнования по шашкам в

рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

сентябрь Нахимовский пр-т, д.27,

корп.5

50 ГБУ ЦСД «Атлант»

Руководитель

СП «Котловка»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54

30 Спортивное мероприятие,

посвященное Дню города

сентябрь Плоскостное спортивное

сооружение

ул. Нагорная, д.39 корп.4,

Парк Сосенки

80 ГБУ ЦСД «Атлант»

Руководитель

СП «Котловка»

Подзарей Галина

Викторовна

8(499)789-44-54